EBÜ'I- FAZL ei-ALLAMi
( _,..';A.ıl j.;...i)l yi )

Ebü'l -Fazl b. Mübarek
en-Nagavrl el-Allaml

(ö. 1011 / 1602)

Ekber Şah devrinin önde gelen
alim, şair ve devlet adamı.

_j

6 Muharrem 958 'de (14 Ocak 1551)
Agra'da doğdu. Ailesi Arap asıllı olup Ye
men'den Sind'e, daha sonra da Hindis
tan'a göç ederek Racastan'daki Nagor'a
yerleşmişti. Babası Şeyh Mübarek (ö.